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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81620018D

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit Papion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, e 
ndodhur ne zonen kadastrale 8270 , nr pasurie 2/629-N2 , 
volumi 91 , faqe 177 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, 

prodhimeve te brumit dhe prodhimeve te tjera me karakter 
ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve catering ( 
shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme. Importimin, 
eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, 
ushqimor, kulturor, sportiv te sherbimeve ne territorrin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Studimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem apo 
gjysem te gatshem. 
Eduard Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Eduard Dervishi nuk ka te drejte te kryeje 
veprime bankare ne llogarite bankare te shoqerise PAPION

12. Ortakët ArbërSterjo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GJELBËR"
E-Mail: arbersterjo@gmail.com  
Telefon: 0672045454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-749448-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041856-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2018 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbersterjo@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Papion")          u be            (""GJELBËR"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467883-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të asamblesë së ortakëve 
datë11.02.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Arbër Sterjo dhe emërimin e 
z. Eduard Dervishi për një afat 2 vjeçar. Administratori Eduard Dervishi nuk ka të drejtë të 
kryejë veprime bankare në llogaritë bankare të shoqërisë “PAPION”shpk qe operojnë ne 
Republikën e Shqipërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Dervishi")                      Nga data 
"11/02/2020             Ne daten "11/02/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D9A32A-8C80-4A7C-A23F-4BCC1AD7D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D73527-B92A-488E-93E1-770ABA6DB5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9057BC-E555-4206-AC1F-C02AE1955C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77013FF-07FD-47AD-B77C-2ABDDCF90736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77013FF-07FD-47AD-B77C-2ABDDCF90736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E3AF6B-1C04-4DA4-A867-FD03A1ECD1A3
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eshte larguar administratori:            ("Arbër Sterjo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A39DA-0809-45FD-9A69-71D57655CB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B287CE-93A2-4DE5-A095-BB5B0E7123AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B287CE-93A2-4DE5-A095-BB5B0E7123AA

